
 

 

 

 

УКРАЇНА 

МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ 

СОФІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  
СОФІЇВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ  
  ОДИНАДЦЯТА   СЕСІЯ 

 

      Р І Ш Е Н Н Я 

  

смт Софіївка                                         № 989-11/VIII                        28 липня  2021 року     
 

 

Про внесення змін у рішення сесії від 26 травня 2021 року № 736-8/VIII  

Керуючись ст. 33 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», ст. 96, 
120 Земельного кодексу України, на підставі поданих документів селищна рада вирішила: 

 Внести зміни до рішення № 736-8/VIII від 26 травня 2021 року «Про надання 
дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення  земельної ділянки для 
будівництва та обслуговування житлового будинку», виклавши п.1 та п.3 рішення  в новій 
редакції: 

 

П.1.  Надати дозвіл гр. Запорожець Людмилі Михайлівні  на виготовлення проекту 
землеустрою щодо відведення земельної ділянки із земель житлової та громадської 
забудови комунальної власності  для будівництва та обслуговування житлового будинку, 
господарських будівель і споруд орієнтовною площею 0,25га  за адресою: вул. с. Вишневе, 
вул. Татарця,35А. 

П.3.  Гр. Запорожець Л.М. уточнити площу земельної ділянки під час кадастрової 
зйомки. 

 

 

 

 

 

Селищний голова                                                                П.СЕГЕДІЙ 

 

 


	УКРАЇНА

